Bilanci I Gjendjes

Kompania e Sihurimeve CROATIA SIGURIMI SH.A
Periudha Raportuese 01 01 2010 - 31 06 2010
Data e raportimit 31 Korrik 2010

Pérshkrimi Tanishme

Paraprake

ASETET 30-Jun-11 30-Jun-10
Mjetet e tanishme ne Kesh | 5,053,973 | 5,258,765 |
Paraja e gatshme né doré dhe né banké 228,973 365,765
Ne dore 154 22
Né banké 228,819 365,743
Investimet l 4,825,000 | 4,893,000 I
Kapitali Variabel I 1,325,000 I 1,393,000 I
Depozitat tjera 3,500,000 3,500,000
Mé shumé se 1 vit 2,900,000 3,300,000
Deri né 1 vit 600,000 200,000
Debitorét e Primeve 564,814 409,619
Mé té vjeter se 90 Dité 169,444 132,569
Deri né 90 dite 395,369 277,050
Debitoret tjeré | 129,927 | - |
Parapagimet I 373,147 I 31,925 I
Pjesa e risigurimit I 119,030 I 47,600 |
Aksionet - -
Né subjektet vendore = &
Né subjektet e jashtme -
Kostot e pervetesuara té shtyra I 169,044 I 146,907 I
Mjetet Fikse 191,786 72,398
Automjetet 31,499 15,120
Makineria -
Paisjet 44,637 30,483
Toka =
Ndertesat
Asetet tjera 115,650 26,795
Mjetet e paprekshme I 37,755 I - |
TOTAL ASETET 6,639,475 5,967,214
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Pérshkrimi

DETYRIMET

Tanishme

Paraprake

Premité e pafituara

Rezervat pér déme
Démet e rregulluara por jo té paguara
Démet e njohura por té parregulluara
Rezerva tjera per Dame

Démet e ndodhura por té paraportuara

Total provizionet teknike

30-Jun-11 30-Jun-10
517,609 I 771,709
1,355,754 925,056
613,365 378,950
426,127 321,540
316,262 224,566

1,873,363 |

1,696,765 |

Detyrimet tjera 252,326 262,606
Risigurimi i pagueshém
Kredité 44,644 4,025
Kostot e pérvetésuara té shtyra -
Kreditorét tjeré dhe akrualet 207,682 258,581
TOTAL DETYRIMET 2,125,689 | 1,959,371
Pasuria e Pronaréve 4,513,787 4,007,843
Kapitali Aksionar 3,000,000 3,000,000
Garancionet
Kapitali I primeve
Fitimi 1 mbajtur 1,307,091 865,200
Rezervat e pérgjithéshme dhe speciale
Neto fitimi/humbja e vitit 206,696 142,643

TOTAL DETYRIMET DHE PASURIA E PRONAREVE

6,639,476 I

5,967,214 I

TOTAL ASETET - TOTAL DETYRIMET
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